Aufnahmeantrag

in den Fischereiverein Schwendi e.V.



Herr / Frau:				Passbild auf	kleben
Straße:					
PLZ/Wohnort:					
Geburtsdatum:	_Geburtsort/Lan	nd:			
Staatsangehörigkeit:					
Telefon:					
E-Mail-Adresse:					
beantragt die Aufnahme in de	en Fischereivere	in Schwendi e. V. ab:			
als: □ aktives □ jugendlic unter Anerkennung der Satzu	hes 🗆	- □ passi	ves Mitgl		
Beitragssätze	Jahresbeitrag:	einmalige Aufnahmeg	gebühr:		
Aktiv	190,00 €	50,00 € (es gibt kostenlos 1 Vereins-Artikel nach Wahl)			
aktiv Rentner (ab 65. LJ.)	190,00 €	50,00 € (es gibt kostenlos 1 Vereins-Artikel nach Wahl			
Jugendlich Aktiv	100,00 €	0,00 € (es gibt kostenlos 1 Vereins-Artikel nach Wahl			
Jugendlich betr. unter 16 J.	50,00 €	Angeln nur in Begleitung eines Erwachsenen über 18 Ja.			
Passiv	15,00 €	0,00			
Gebühr für Arbeitseinsatz		12 Stunden/Jahr haben Aktive Mitglieder zu leisten			
nicht geleistete Arbeitsstunden werden	zum Jahresende bela	astet. Mitglieder ab dem 65. L	Lebensjahr sind	von den Arbeitse	insätzen
befreit. (Siehe auch Satzung Stand Jan.	2022)				
Ich war/bin bereits Mitglied i	m Fischereivere	ein:			
	von <u>/s</u>	seit:	bis:		
Fischereischein gültig bis	Sportf	ischerprüfung abgele	gt? <mark>Ja</mark>	Wann	Nein
Sportfischerpass bereits vorh	anden n e	e in	ja wenn ja	a, Nr.	
Wenn ich die Sportfischerprüdiese bei nächster Gelegenhe	-	t abgelegt habe, verpfl	lichte ich m	ich	
Datum/Unterschrift des Antra	agstellers (Bei N	Minderjährigen auch d	es gesetzlic	hen Vertretei	rs)

Fischereiverein Schwendi e. V.

1.Vorstand: Roland Noherr Kasse: Manfred Plösch
Stadeläcker 9 Hensinger Straße 3
88477 Schönebürg 89610 Oberdischingen

Bankverbindung: Volksbank Raiffeisenbank Laupheim-Illertal eG, IBAN: DE78 6549 1320 0034 1150 05, BIC: GENODES1VBL Stand 01/2023

Blatt - 2- zum Aufnahmeantrag in den Fischereiverein Schwendi e.V.

SEPA-Lastschriftmandat (Bankeinzugsermächtigung)

Hiermit ermächtige ich den Fischereiverein Schwendi e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Fischereiverein Schwendi e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Fällige Jahresbeiträge werden ab dem 2. Januar eingezogen. Bei unterjährigem Eintritt: Der Mitgliedsbeitrag wird zum eingezogen
Gläubiger-Identifikationsnummer des Fischereivereins: DE63FVS00000049566
Meine Mandatsreferenz (Mitgliedsnummer): FVS1
Kontoinhaber (Vorname, Straße, Hausnummer, Postleitzahl, Ort)
Kreditinstitut
BIC
IBAN DE
Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt bis zu meinem schriftlichen Widerruf, bzw. bis zu meinem Ausscheiden aus dem FV Schwendi e.V.
Datum / Name und Unterschrift des Kontoinhabers

Fischereiverein Schwendi e. V.

1.Vorstand: Roland Noherr Kasse: Manfred Plösch
Stadeläcker 9 Hensinger Straße 3
88477 Schönebürg 89610 Oberdischingen

Bankverbindung: Volksbank Raiffeisenbank Laupheim-Illertal eG, IBAN: DE78 6549 1320 0034 1150 05, BIC: GENODES1VBL

Bitte beachten: Ihr Aufnahmeantrag wird nur zusammen mit der unterschriebenen Einwilligung zum Datenschutz (Datenschutzerklärung) bearbeitet

Stand 1/2023